
Ramsen Eiswoog - Frankenthal Hbf vom 4. bis 11. September 2025

Zugtyp RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46
Zugnummer 13505 3513 13513 3511 13511 3515 13515 13517 3519 13519 2857 52857 3525
Gültigkeit W(Sa) Sa Sa W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) Sa Sa W(Sa) W(Sa) W(Sa)

Von: Monsheim

Ramsen Eiswoog, Parkplatz an der Forellenzucht           
Ramsen, Am Denkmal   5:52 6:03  5:52 6:03  6:30 6:37  6:52 7:05  7:06 7:17 7:45
Eisenberg (Pfalz), Bahnhofsvorplatz 5:30 6:02 6:10  6:02 6:10  6:40 6:48 7:02 7:10  7:16 7:24 7:55
Ebertsheim, Kreuzung 5:34 6:14  6:14  6:52 7:14  7:28
Mertesheim, Bushaltestelle 5:37 6:17  6:17  6:55 7:17  7:31
Asselheim, Abzw. Eisenberg 5:41 6:21  6:21  6:59 7:21  7:35
Grünstadt Nord, Uhlandstraße 5:43 6:23  6:23  7:00 7:23  7:38
Grünstadt, Bahnhofsvorplatz o 5:45 6:25  6:25  7:02 7:03 7:25  7:40
Grünstadt 6:28  6:28  7:05 7:35  7:40
Kirchheim (Weinstr) o   6:32  6:32  7:09 7:39  7:43
Kirchheim (Weinstr)   6:33  6:33  7:09 7:39  7:44
Herxheim a Berg   6:37  6:37    | 7:43  7:48
Freinsheim o   6:39  6:39    7:15 7:45  7:50
Freinsheim   6:40  6:41    7:18 7:46  
Weisenheim (Sand) o   6:44  6:44    7:22 7:50  
Weisenheim (Sand)   6:46  6:46    7:23 7:50  
Lambsheim   6:49  6:49    7:26 7:53  
Flomersheim   6:53  6:53    7:29 7:57  
Frankenthal Süd   6:55  6:55    7:32 8:00  
Frankenthal Hbf o   6:57  6:57    7:37 8:02  

Nach:
Ludwigshafe

n Hbf
Mannheim 

Hbf
Ludwigshafe

n Hbf

Seite 1 von 11



Ramsen Eiswoog - Frankenthal Hbf vom 4. bis 11. September 2025

Zugtyp
Zugnummer
Gültigkeit

Von:

Ramsen Eiswoog, Parkplatz an der Forellenzucht
Ramsen, Am Denkmal
Eisenberg (Pfalz), Bahnhofsvorplatz
Ebertsheim, Kreuzung
Mertesheim, Bushaltestelle
Asselheim, Abzw. Eisenberg
Grünstadt Nord, Uhlandstraße
Grünstadt, Bahnhofsvorplatz o
Grünstadt
Kirchheim (Weinstr) o
Kirchheim (Weinstr)
Herxheim a Berg
Freinsheim o
Freinsheim
Weisenheim (Sand) o
Weisenheim (Sand)
Lambsheim
Flomersheim
Frankenthal Süd
Frankenthal Hbf o

Nach:

RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46
13525 3533 13533 3539 13539 3539 13539 3545 13545 3545 13545 3549 13549
W(Sa) Täglich Täglich W(Sa) W(Sa) Sa+S Sa+S W(Sa) W(Sa) Sa+S Sa+S W(Sa) W(Sa)

      9:13 9:33    10:13 10:33    
7:49  8:26 8:39  9:20 9:38  9:20 9:38  10:20 10:38  10:20 10:38  11:20 11:38  
8:00 8:36 8:44  9:30 9:43  9:30 9:43  10:30 10:43  10:30 10:43  11:30 11:43  
8:04 8:48  9:48  9:48  10:48  10:48  11:48  
8:07 8:51  9:51  9:51  10:51  10:51  11:51  
8:11 8:54  9:54  9:54  10:54  10:54  11:54  
8:13 8:56  9:56  9:56  10:56  10:56  11:56  
8:15 8:59  9:59  9:59  10:59  10:59  11:59  

9:01  10:01  10:01  11:01  11:01  12:01  
  9:05  10:05  10:05  11:05  11:05  12:05  
  9:05  10:05  10:05  11:05  11:05  12:05  
  9:09  10:09  10:09  11:09  11:09  12:09  
  9:11  10:11  10:11  11:11  11:11  12:11  
  9:12  10:12  10:12  11:12  11:12  12:12  
  9:16  10:16  10:16  11:16  11:16  12:16  
  9:16  10:16  10:16  11:16  11:16  12:16  
  9:19  10:19  10:19  11:19  11:19  12:19  
  9:22  10:22  10:22  11:22  11:22  12:22  
  9:25  10:25  10:25  11:25  11:25  12:25  
  9:27  10:27  10:27  11:27  11:27  12:27  

Seite 2 von 11



Ramsen Eiswoog - Frankenthal Hbf vom 4. bis 11. September 2025

Zugtyp
Zugnummer
Gültigkeit

Von:

Ramsen Eiswoog, Parkplatz an der Forellenzucht
Ramsen, Am Denkmal
Eisenberg (Pfalz), Bahnhofsvorplatz
Ebertsheim, Kreuzung
Mertesheim, Bushaltestelle
Asselheim, Abzw. Eisenberg
Grünstadt Nord, Uhlandstraße
Grünstadt, Bahnhofsvorplatz o
Grünstadt
Kirchheim (Weinstr) o
Kirchheim (Weinstr)
Herxheim a Berg
Freinsheim o
Freinsheim
Weisenheim (Sand) o
Weisenheim (Sand)
Lambsheim
Flomersheim
Frankenthal Süd
Frankenthal Hbf o

Nach:

Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46
3549 13549 3551 13551 3555 13555 3557 13557 3563 13563 3569 13569 3571
Sa+S Sa+S W(Sa) W(Sa) Sa+S Sa+S W(Sa) W(Sa) Sa+S Sa+S W(Sa) W(Sa) W(Sa)

11:13 11:33    12:13 12:33    13:13 13:33    
11:20 11:38  11:42 12:03  12:20 12:38  12:40 12:57  13:20 13:38  13:32 14:11  14:20
11:30 11:43  11:52 12:08  12:30 12:43  12:50 13:03  13:30 13:43  13:42 13:50 14:30

11:48  12:12  12:48  13:08  13:48  13:54
11:51  12:15  12:51  13:11  13:51  13:57
11:54  12:19  12:54  13:15  13:54  14:01
11:56  12:22  12:56  13:17  13:56  14:03
11:59  12:24  12:59  13:20  13:59  14:05
12:01  12:24  13:01  13:24  14:01  
12:05  12:29  13:05  13:29  14:04    
12:05  12:31  13:05  13:31  14:05    
12:09  12:35  13:09  13:35  14:09    
12:11  12:38  13:11  13:38  14:11    
12:12  12:39  13:12  13:39  14:12    
12:16  12:42  13:16  13:42  14:16    
12:16  12:44  13:16  13:44  14:16    
12:19  12:47  13:19  13:47  14:19    
12:22  12:51  13:22  13:51  14:22    
12:25  12:53  13:25  13:53  14:25    
12:27  12:57  13:27  13:57  14:27    

Seite 3 von 11



Ramsen Eiswoog - Frankenthal Hbf vom 4. bis 11. September 2025

Zugtyp
Zugnummer
Gültigkeit

Von:

Ramsen Eiswoog, Parkplatz an der Forellenzucht
Ramsen, Am Denkmal
Eisenberg (Pfalz), Bahnhofsvorplatz
Ebertsheim, Kreuzung
Mertesheim, Bushaltestelle
Asselheim, Abzw. Eisenberg
Grünstadt Nord, Uhlandstraße
Grünstadt, Bahnhofsvorplatz o
Grünstadt
Kirchheim (Weinstr) o
Kirchheim (Weinstr)
Herxheim a Berg
Freinsheim o
Freinsheim
Weisenheim (Sand) o
Weisenheim (Sand)
Lambsheim
Flomersheim
Frankenthal Süd
Frankenthal Hbf o

Nach:

RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46
13571 3571 13571 3575 13575 3575 13575 3579 13579 3579 13579 3583 13583
W(Sa) Sa+S Sa+S W(Sa) W(Sa) Sa+S Sa+S W(Sa) W(Sa) Sa+S Sa+S W(Sa) W(Sa)

  14:13 14:33    15:13 15:33    16:13 16:33    
14:38  14:20 14:38  15:20 15:38  15:20 15:38  16:20 16:38  16:20 16:38  17:20 17:38  
14:43  14:30 14:43  15:30 15:43  15:30 15:43  16:30 16:43  16:30 16:43  17:30 17:43  
14:48  14:48  15:48  15:48  16:48  16:48  17:48  
14:51  14:51  15:51  15:51  16:51  16:51  17:51  
14:54  14:54  15:54  15:54  16:54  16:54  17:54  
14:56  14:56  15:56  15:56  16:56  16:56  17:56  
14:59  14:59  15:59  15:59  16:59  16:59  17:59  
15:01  15:01  16:01  16:01  17:01  17:01  18:01  
15:05  15:05  16:05  16:05  17:05  17:05  18:05  
15:05  15:05  16:05  16:05  17:05  17:05  18:05  
15:09  15:09  16:09  16:09  17:09  17:09  18:09  
15:11  15:11  16:11  16:11  17:11  17:11  18:11  
15:12  15:12  16:12  16:12  17:12  17:12  18:12  
15:16  15:16  16:16  16:16  17:16  17:16  18:16  
15:16  15:16  16:16  16:16  17:16  17:16  18:16  
15:19  15:19  16:19  16:19  17:19  17:19  18:19  
15:22  15:22  16:22  16:22  17:22  17:22  18:22  
15:25  15:25  16:25  16:25  17:25  17:25  18:25  
15:27  15:27  16:27  16:27  17:27  17:27  18:27  

Seite 4 von 11



Ramsen Eiswoog - Frankenthal Hbf vom 4. bis 11. September 2025

Zugtyp
Zugnummer
Gültigkeit

Von:

Ramsen Eiswoog, Parkplatz an der Forellenzucht
Ramsen, Am Denkmal
Eisenberg (Pfalz), Bahnhofsvorplatz
Ebertsheim, Kreuzung
Mertesheim, Bushaltestelle
Asselheim, Abzw. Eisenberg
Grünstadt Nord, Uhlandstraße
Grünstadt, Bahnhofsvorplatz o
Grünstadt
Kirchheim (Weinstr) o
Kirchheim (Weinstr)
Herxheim a Berg
Freinsheim o
Freinsheim
Weisenheim (Sand) o
Weisenheim (Sand)
Lambsheim
Flomersheim
Frankenthal Süd
Frankenthal Hbf o

Nach:

Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46
3583 13583 3587 13587 3587 13587 3591 13591 3595 13595 3595 13595 3601
Sa+S Sa+S W(Sa) W(Sa) Sa+S Sa+S Täglich Täglich W(Sa) W(Sa) Sa+S Sa+S Täglich

17:13 17:33    18:13 18:33        
17:20 17:38  18:20 18:38  18:20 18:38  19:20 19:38  20:20 20:38  20:20 20:38  21:20
17:30 17:43  18:30 18:43  18:30 18:43  19:30 19:43  20:30 20:43  20:30 20:43  21:30

17:48  18:48  18:48  19:48  20:48  20:48  
17:51  18:51  18:51  19:51  20:51  20:51  
17:54  18:54  18:54  19:54  20:54  20:54  
17:56  18:57  18:57  19:56  20:56  20:56  
17:59  18:59  18:59  19:59  20:59  20:59  
18:01  19:01  19:01  20:01  21:01  21:01  
18:05  19:05  19:05  20:05  21:05  21:05  
18:05  19:05  19:05  20:05  21:05  21:05  
18:09  19:09  19:09  20:09  21:09  21:09  
18:11  19:11  19:11  20:11  21:11  21:11  
18:12  19:12  19:12  20:12  21:12  21:12  
18:16  19:16  19:16  20:16  21:16  21:16  
18:16  19:16  19:16  20:16  21:16  21:16  
18:19  19:19  19:19  20:19  21:19  21:19  
18:22  19:22  19:22  20:22  21:22  21:22  
18:25  19:25  19:25  20:25  21:25  21:25  
18:27  19:27  19:27  20:27  21:27  21:27  

Ludwigshafe
n Hbf

Seite 5 von 11



Ramsen Eiswoog - Frankenthal Hbf vom 4. bis 11. September 2025

Zugtyp
Zugnummer
Gültigkeit

Von:

Ramsen Eiswoog, Parkplatz an der Forellenzucht
Ramsen, Am Denkmal
Eisenberg (Pfalz), Bahnhofsvorplatz
Ebertsheim, Kreuzung
Mertesheim, Bushaltestelle
Asselheim, Abzw. Eisenberg
Grünstadt Nord, Uhlandstraße
Grünstadt, Bahnhofsvorplatz o
Grünstadt
Kirchheim (Weinstr) o
Kirchheim (Weinstr)
Herxheim a Berg
Freinsheim o
Freinsheim
Weisenheim (Sand) o
Weisenheim (Sand)
Lambsheim
Flomersheim
Frankenthal Süd
Frankenthal Hbf o

Nach:

RB 46
13601
Täglich

  
21:38  
21:43  
21:48  
21:51  
21:54  
21:56  
21:59  
22:01  
22:05  
22:05  
22:09  
22:11  
22:12  
22:16  
22:16  
22:19  
22:22  
22:25  
22:27  

Seite 6 von 11



Frankenthal Hbf - Ramsen Eiswoog vom 4. bis 11. September 2025

Zugtyp RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46
Zugnummer 13504 3504 13506 3506 13510 3510 13514 3514 13518 3518 13522 3522 13532
Gültigkeit W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) Sa Sa W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) Sa+S Sa+S W(Sa)

Von:
Ludwigshafe

n Hbf
Frankenthal Hbf   5:52    6:32  7:02  7:07  8:33  
Frankenthal Süd   5:54    6:34  |      7:09  8:35  
Flomersheim   5:57    6:37  7:05  7:12  8:38  
Lambsheim   6:00    6:40  7:09  7:15  8:41  
Weisenheim (Sand) o   6:03    6:43  7:12  7:18  8:44  
Weisenheim (Sand)   6:03    6:46  7:13  7:19  8:44  
Freinsheim o   6:07    6:50  7:17  7:23  8:48  
Freinsheim   6:15    6:51  7:26  7:24  8:49  
Herxheim a Berg   6:18    6:53  7:28  7:26  8:51  
Kirchheim (Weinstr) o   6:21    6:57  7:32  7:30  8:55  
Kirchheim (Weinstr)   6:22    6:59  7:33  7:30  8:55  
Grünstadt o 6:26    7:02  7:36  7:34  8:59  
Grünstadt, Bahnhofsvorplatz 5:48 6:27  6:33  7:04 7:40  7:40  9:01  
Grünstadt Nord, Uhlandstraße 5:50 6:29  6:35  7:06 7:43  7:42  9:04  
Asselheim, Abzw. Eisenberg 5:52 6:31  6:37  7:08 7:45  7:44  9:06  
Mertesheim, Bushaltestelle 5:55 6:35  6:41  7:11 7:48  7:47  9:09  
Ebertsheim, Kreuzung 5:58 6:38  6:44  7:14 7:51  7:50  9:12  
Eisenberg (Pfalz), Bahnhofsvorplatz 6:02 6:10 6:42  6:50 6:48  7:02 7:18 7:26 7:55  8:03 7:54  8:02 9:17  
Ramsen, Am Denkmal o 6:14  6:20 o 6:46  7:00 o 6:53  7:12 o 7:29  7:36 o 7:59  8:13 o 7:59  8:12 o 9:22  
Ramsen Eiswoog, Parkplatz an der Forellenzucht o             

Nach:

Seite 7 von 11



Frankenthal Hbf - Ramsen Eiswoog vom 4. bis 11. September 2025

Zugtyp
Zugnummer
Gültigkeit

Von:

Frankenthal Hbf
Frankenthal Süd
Flomersheim
Lambsheim
Weisenheim (Sand) o
Weisenheim (Sand)
Freinsheim o
Freinsheim
Herxheim a Berg
Kirchheim (Weinstr) o
Kirchheim (Weinstr)
Grünstadt o
Grünstadt, Bahnhofsvorplatz
Grünstadt Nord, Uhlandstraße
Asselheim, Abzw. Eisenberg
Mertesheim, Bushaltestelle
Ebertsheim, Kreuzung
Eisenberg (Pfalz), Bahnhofsvorplatz
Ramsen, Am Denkmal
Ramsen Eiswoog, Parkplatz an der Forellenzucht o

Nach:

Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46
3532 13532 3532 13536 3536 13536 3536 13540 3540 13540 3540 13544 3544
W(Sa) Sa+S Sa+S W(Sa) W(Sa) Sa+S Sa+S W(Sa) W(Sa) Sa+S Sa+S W(Sa) W(Sa)

  9:32  9:32  10:32  10:32    
  9:34  9:34  10:34  10:34    
  9:37  9:37  10:37  10:37    
  9:40  9:40  10:40  10:40    
  9:43  9:43  10:43  10:43    
  9:44  9:44  10:44  10:44    
  9:48  9:48  10:48  10:48    
  9:49  9:49  10:49  10:49    
  9:51  9:51  10:51  10:51    
  9:55  9:55  10:55  10:55    
  9:55  9:55  10:55  10:55    
  9:59  9:59  10:59  10:59    

9:01  10:01  10:01  11:01  11:01  11:23
9:04  10:04  10:04  11:04  11:04  11:26
9:06  10:06  10:06  11:06  11:06  11:28
9:09  10:09  10:09  11:09  11:09  11:31
9:12  10:12  10:12  11:12  11:12  11:34

9:30 9:17  9:30 10:17  10:30 10:17  10:30 11:17  11:30 11:17  11:30 11:38 11:52
9:40 9:22  9:40 o 10:22  10:40 10:22  10:40 o 11:22  11:40 11:22  11:40 o 11:47  12:02

9:27  9:47   10:26  10:47   11:27  11:47

Seite 8 von 11



Frankenthal Hbf - Ramsen Eiswoog vom 4. bis 11. September 2025

Zugtyp
Zugnummer
Gültigkeit

Von:

Frankenthal Hbf
Frankenthal Süd
Flomersheim
Lambsheim
Weisenheim (Sand) o
Weisenheim (Sand)
Freinsheim o
Freinsheim
Herxheim a Berg
Kirchheim (Weinstr) o
Kirchheim (Weinstr)
Grünstadt o
Grünstadt, Bahnhofsvorplatz
Grünstadt Nord, Uhlandstraße
Asselheim, Abzw. Eisenberg
Mertesheim, Bushaltestelle
Ebertsheim, Kreuzung
Eisenberg (Pfalz), Bahnhofsvorplatz
Ramsen, Am Denkmal
Ramsen Eiswoog, Parkplatz an der Forellenzucht o

Nach:

RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46
13546 3546 13550 3550 13552 3552 13558 3558 13560 3560 13560 3560 13566
Sa+S Sa+S W(Sa) W(Sa) Sa+S Sa+S W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) Sa+S Sa+S W(Sa)

11:32    12:32    13:32  13:32  14:32  
11:34    12:34    13:34  13:34  14:34  
11:37    12:37    13:37  13:37  14:37  
11:40    12:40    13:40  13:40  14:40  
11:43    12:43    13:43  13:43  14:43  
11:44    12:44    13:44  13:44  14:44  
11:48    12:48    13:48  13:48  14:48  
11:49    12:49    13:49  13:49  14:49  
11:51    12:51    13:52  13:52  14:51  
11:55    12:55    13:55  13:55  14:55  
11:55    12:55    13:55  13:55  14:55  
11:59    12:59    13:59  13:59  14:59  
12:01  12:26  13:01  13:26  14:06 14:01  15:01  
12:04  12:29  13:04  13:29  14:09 14:04  15:04  
12:06  12:31  13:06  13:31  14:11 14:06  15:06  
12:09  12:34  13:09  13:34  14:14 14:09  15:09  
12:12  12:37  13:12  13:37  14:17 14:12  15:12  
12:17  12:30 12:44  12:50 13:17  13:30 13:44  14:02 14:22 14:30 14:17  14:30 15:17  
12:22  12:40 o 12:49  13:00 13:22  13:40 o 13:49  14:12 o 14:22  14:40 14:22  14:40 o 15:22  
12:27  12:47   13:27  13:47   14:27  14:47   

Seite 9 von 11



Frankenthal Hbf - Ramsen Eiswoog vom 4. bis 11. September 2025

Zugtyp
Zugnummer
Gültigkeit

Von:

Frankenthal Hbf
Frankenthal Süd
Flomersheim
Lambsheim
Weisenheim (Sand) o
Weisenheim (Sand)
Freinsheim o
Freinsheim
Herxheim a Berg
Kirchheim (Weinstr) o
Kirchheim (Weinstr)
Grünstadt o
Grünstadt, Bahnhofsvorplatz
Grünstadt Nord, Uhlandstraße
Asselheim, Abzw. Eisenberg
Mertesheim, Bushaltestelle
Ebertsheim, Kreuzung
Eisenberg (Pfalz), Bahnhofsvorplatz
Ramsen, Am Denkmal
Ramsen Eiswoog, Parkplatz an der Forellenzucht o

Nach:

Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46
3566 13566 3566 13570 3570 13570 3570 13574 3574 13574 3574 13578 3578
W(Sa) Sa+S Sa+S W(Sa) W(Sa) Sa+S Sa+S W(Sa) W(Sa) Sa+S Sa+S W(Sa) W(Sa)

14:32  15:32  15:32  16:32  16:32  17:32  
14:34  15:34  15:34  16:34  16:34  17:34  
14:37  15:37  15:37  16:37  16:37  17:37  
14:40  15:40  15:40  16:40  16:40  17:40  
14:43  15:43  15:43  16:43  16:43  17:43  
14:44  15:44  15:44  16:44  16:44  17:44  
14:48  15:48  15:48  16:48  16:48  17:48  
14:49  15:49  15:49  16:49  16:49  17:49  
14:51  15:51  15:51  16:51  16:51  17:51  
14:55  15:55  15:55  16:55  16:55  17:55  
14:55  15:55  15:55  16:55  16:55  17:55  
14:59  15:59  15:59  16:59  16:59  17:59  
15:01  16:01  16:01  17:01  17:01  18:01  
15:04  16:04  16:04  17:04  17:04  18:04  
15:06  16:06  16:06  17:06  17:06  18:06  
15:09  16:09  16:09  17:09  17:09  18:09  
15:12  16:12  16:12  17:12  17:12  18:12  

15:30 15:17  15:30 16:17  16:30 16:17  16:30 17:17  17:30 17:17  17:30 18:17  18:30
15:40 15:22  15:40 o 16:22  16:40 16:22  16:40 o 17:22  17:40 17:22  17:40 o 18:22  18:40

15:27  15:47   16:27  16:47   17:27  17:47   

Seite 10 von 11



Frankenthal Hbf - Ramsen Eiswoog vom 4. bis 11. September 2025

Zugtyp
Zugnummer
Gültigkeit

Von:

Frankenthal Hbf
Frankenthal Süd
Flomersheim
Lambsheim
Weisenheim (Sand) o
Weisenheim (Sand)
Freinsheim o
Freinsheim
Herxheim a Berg
Kirchheim (Weinstr) o
Kirchheim (Weinstr)
Grünstadt o
Grünstadt, Bahnhofsvorplatz
Grünstadt Nord, Uhlandstraße
Asselheim, Abzw. Eisenberg
Mertesheim, Bushaltestelle
Ebertsheim, Kreuzung
Eisenberg (Pfalz), Bahnhofsvorplatz
Ramsen, Am Denkmal
Ramsen Eiswoog, Parkplatz an der Forellenzucht o

Nach:

RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46 RB 46 Bus RB46
13578 3578 13584 3584 13588 3588 13592 3592
Sa+S Sa+S Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich

17:32  18:32  19:32  20:32  
17:34  18:34  19:34  20:34  
17:37  18:37  19:37  20:37  
17:40  18:40  19:40  20:40  
17:43  18:43  19:43  20:43  
17:44  18:44  19:44  20:44  
17:48  18:48  19:48  20:48  
17:49  18:49  19:49  20:49  
17:51  18:51  19:51  20:51  
17:55  18:55  19:55  20:55  
17:55  18:55  19:55  20:55  
17:59  18:59  19:59  20:59  
18:01  19:01  20:01  21:01  
18:04  19:04  20:04  21:04  
18:06  19:06  20:06  21:06  
18:09  19:09  20:09  21:09  
18:12  19:12  20:12  21:12  
18:17  18:30 19:17  19:30 20:17  20:30 21:17  21:30
18:22  18:40 o 19:22  19:40 o 20:22  20:40 o 21:22  21:40
18:27  18:47       

Seite 11 von 11


